
1. Anička se vrací do Prahy a začíná si znovu psát deník............................... 00:07:21
2. Anička jde poprvé sama ven a brzy pozná novou kamarádku.................. 00:06:51
3. Návštěva Zverimexu a Anička má už první přání...................................... 00:06:14
4. Večeře v restauraci, a jak není jednoduché být slečnou............................ 00:08:40
5. Na koupališti, halasné tropické slunce....................................................... 00:08:14
6. První den v nové škole, česká řeč a pět smyslů............................................00:07:42
7. Podivuhodný rozhovor, který Aničku přinutí myslet na vážnější věci.... 00:08:22
8. Anička si nese domů vytoužený dárek.......................................................  00:08:51
9. První hodina baletu......................................................................................00:06:55

10. Na kolečkových bruslích a Aniččin další slib.............................................00:07:32
11. První hodina angličtiny................................................................................00:07:35
12. Křídy, jízda na kolotoči a Tarkův slib u fontánky...................................... 00:10:06
13. Jak dopadlo sbírání kaštanů........................................................................ 00:04:53
14. Nábřeží, labutě a hodný dědeček................................................................ 00:05:13
15. Výlet do neznáma..........................................................................................00:10:51
16. Nešťastné smutné dny ..................................................................................00:10:08
17. Jak se rodí drak a jak voní zahrada............................................................. 00:09:00
18. Kdo se přidal к divadlu.................................................................................00:05:38
19. Další překvapení a hrůzný nalez..................................................................00:09:13
20. Všechno se v dobré obrátí............................................................................ 00:04:53


